
Id: PTRXFNELLHRPTJETALKAESVAT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/77/2012
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM

z dnia 30 maja 2012 r.

zmieniająca uchwałę Nr X/73/99 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 30 sierpnia 1999 roku 
w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r.  Nr  142,  poz.  1591  z późn.  zm.)  oraz  art.  42  ust.  7 pkt  3 w  związku  z art.  91d  pkt  1 ustawy  z dnia  26 
stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) Rada Miejska w Rudniku 
nad Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W  uchwale  Nr  X/73/99  Rady  Miejskiej  w Rudniku  nad  Sanem  z dnia  30  sierpnia  1999  roku  w sprawie 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli zmienia się treść § 1 ust. 2 pkt 
3, który otrzymuje brzmienie : 

"§  1 ust.  2 pkt  3 „Pedagodzy,  psycholodzy,  logopedzi,  a także  inni  specjaliści  prowadzący  zajęcia 
specjalistyczne, zatrudnieni w szkołach  30 godz.” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2012 roku. 


